

POWIAT  KROTOSZYŃSKI					Krotoszyn, dnia 15.11.2022 r. 

Or. 272.19.2022

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy postepowania „Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Krotoszynie w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych, ich ewentualnych zwrotów, w obrocie krajowym i zagranicznym oraz dostarczanie przesyłek i odbiór przesyłek z siedziby Zamawiającego”, zwracamy się z wnioskiem o odpowiedź na wskazane poniżej pytania: 
 
 		Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust.  2  ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710  ze zmianami), poniżej przekazuję odpowiedzi na zapytania jakie wpłynęły do Zamawiającego.


 Pytanie 1 
Zamawiający w Rozdziale 6 SWZ ust. 3 oraz w projekcie umowy w § 14 w ust. 3 wskazał zapis: 
„Wykonawca przedłoży Zamawiającemu oświadczenie (złożone pod groźbą odpowiedzialności karnej), dotyczące osób wykonujących czynności, określone w ust. 2, zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, zarówno przez Wykonawcę jak i podwykonawcę. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że czynności określone w ust. 2 wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem imienia i nazwiska tych osób, rodzaju umowy o pracę, datę zawarcia umowy, zakres obowiązków pracownika, wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy lub podwykonawcy. Oświadczenie dotyczyć będzie nie mniej niż 5 osób, które wykonywać będą określone czynności oraz oświadczenie zostanie złożone w terminie nie dłuższym niż 14 dni roboczych od dnia zawarcia umowy. 
W związku z powyższym czy wystarczające będzie dla Zamawiającego, jeśli Wykonawca przedłoży Zamawiającemu oświadczenia 5 osób.
Odpowiedź
[bookmark: _Hlk119418381]Dla Zamawiającego wystarczające będzie, jeżeli w przedmiotowym oświadczeniu Wykonawca wykaże 5 osób, które wykonywać będą wskazane czynności.

 Pytanie 2 
Zamawiający w Rozdziale 6 SWZ ust. 5 oraz w projekcie umowy w § 14 w ust. 5 wskazał zapis: 
W celu weryfikacji zatrudniania, przez wykonawcę i/lub podwykonawcę, na podstawie umowy o pracę, nie mniej niż 5 osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności, zamawiający przewiduje możliwość żądania, w terminie nie dłuższym niż 14 dni roboczych, poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o pracę zatrudnionego pracownika, (kopia umowy powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (tj. w szczególności bez adresu zamieszkania pracownika, bez nr PESEL pracownika, bez kwoty wynagrodzenia). Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. Informacje takie jak data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania. 
W związku z powyższym czy wystarczające będzie dla Zamawiającego, jeśli Wykonawca przedłoży Zamawiającemu oświadczenia 5 osób.
Odpowiedź
Dla zamawiającego wystarczające będzie jeżeli  Wykonawca wykaże zatrudnienie 5 osób, które wykonywać będą wskazane czynności. Ponadto  w przypadku jeżeli Zamawiający zażąda  poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o pracę zatrudnionego pracownika, żądanie dotyczyć będzie jedynie 5 osób.
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